
93512-2024 Page 1/6

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 93512-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi w zakresie napraw i konserwacji układów chłodzących – Obsługa 
konserwacyjno-serwisowa urządzeń klimatyzacyjnych i wentylacyjnych oraz klimatyzatorów 
przenośnych w obiektach administrowanych przez DAG
OJ S 32/2024 14/02/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Politechnika Warszawska
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Obsługa konserwacyjno-serwisowa urządzeń klimatyzacyjnych i wentylacyjnych oraz 
klimatyzatorów przenośnych w obiektach administrowanych przez DAG
Opis: Przedmiotem zamówienia Obsługa konserwacyjno-serwisowa urządzeń 
klimatyzacyjnych i wentylacyjnych oraz klimatyzatorów przenośnych w obiektach 
administrowanych przez DAG. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (SOPZ) znajduje się 
w załączniku nr 1 do SWZ.
Identyfikator procedury: 6723f5c9-af3c-470d-9fa7-f182f9b2ba67
Wewnętrzny identyfikator: ZP.U.MG.4.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50730000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji układów 
chłodzących

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Plac Politechniki 1  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-661
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Dokładnie opisano w Rozdziale VI 
SWZ. Ponadto Zamawiający wykluczy z postępowania o udzielenie zamówienia wykonawcę w 
stosunku do którego zachodzą okoliczności, o których mowa w: 1) art. 5k ust. 1 
rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie, 2) art. 7 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/93512-2024


93512-2024 Page 2/6

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego.
Aktywami zarządza likwidator: Dokładnie opisano w Rozdziale VI SWZ
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Dokładnie opisano w Rozdziale VI SWZ
Działalność gospodarcza jest zawieszona: Dokładnie opisano w Rozdziale VI SWZ
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Dokładnie opisano w 
Rozdziale VI SWZ
Korupcja: Dokładnie opisano w Rozdziale VI SWZ
Nadużycia: Dokładnie opisano w Rozdziale VI SWZ
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Dokładnie opisano w Rozdziale VI SWZ
Niewypłacalność: Dokładnie opisano w Rozdziale VI SWZ
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Dokładnie opisano w Rozdziale VI SWZ
Płatność podatków: Dokładnie opisano w Rozdziale VI SWZ
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Dokładnie 
opisano w Rozdziale VI SWZ
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Dokładnie opisano w Rozdziale VI SWZ
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Dokładnie opisano w Rozdziale VI SWZ
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Dokładnie opisano w Rozdziale VI SWZ
Udział w organizacji przestępczej: Dokładnie opisano w Rozdziale VI SWZ
Układ z wierzycielami: Dokładnie opisano w Rozdziale VI SWZ
Upadłość: Dokładnie opisano w Rozdziale VI SWZ

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Obsługa konserwacyjno-serwisowa urządzeń klimatyzacyjnych i wentylacyjnych oraz 
klimatyzatorów przenośnych w obiektach administrowanych przez DAG
Opis: Przedmiotem zamówienia Obsługa konserwacyjno-serwisowa urządzeń 
klimatyzacyjnych i wentylacyjnych oraz klimatyzatorów przenośnych w obiektach 
administrowanych przez DAG. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (SOPZ) znajduje się 
w załączniku nr 1 do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: ZP.U.MG.4.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50730000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji układów 
chłodzących

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiąc

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji



93512-2024 Page 3/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: sytuacja ekonomiczna lub finansowa
Opis: warunek ten zostanie spełniony, jeśli Wykonawca jest ubezpieczony od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 
zamówienia (polisa OC) na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 50 000,00 zł
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: 1) Wykonawca wykaże, że wykonał lub wykonuje, co najmniej 2 usługi z obszaru 
przedmiotu zamówienia odpowiadającą swoim rodzajem i wartości przedmiotowi zamówienia , 
o wartości nie mniejszej niż: 9 000,00 zł brutto (każda) w okresie ostatnich 3 lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym 
okresie; 2) Wykonawca skieruje do wykonania zamówienia odpowiednio wykwalifikowane 
osoby, które posiadają doświadczenie oraz kwalifikacje w pracy w usługach związanych z 
przedmiotem zamówienia i powiązanych, tj.: a) co najmniej 1 osobę posiadającą aktualne 
świadectwo kwalifikacyjne w zakresie obsługi technicznej, demontażu oraz naprawie urządzeń 
i instalacji zawierających substancje kontrolowane, a także na odzysku substancji 
kontrolowanych, ich recyklingu, regeneracji, przekazywaniu do ponownego użytkowania oraz 
obrocie tymi substancjami zgodnie z ustawą z dnia 15 maja 2015r o substancjach 
zubożających warstwę ozonową oraz o niektórych fluorowanych gazach cieplarnianych. b) co 
najmniej 1 osobą posiadającą aktualne świadectwo kwalifikacyjne do wykonywania pracy na 
stanowisku eksploatacji w zakresie konserwacji urządzeń, instalacji i sieci 
elektroenergetycznych o napięciu nie wyższym niż 1 kV (grupa I); c) co najmniej 1 osobą, 
posiadającą aktualne świadectwo kwalifikacyjne do wykonywania pracy na stanowisku dozoru 
w zakresie konserwacji urządzeń, instalacji i sieci elektroenergetycznych o napięciu nie 
wyższym niż 1 kV (grupa I);Wyżej wymienione kwalifikacje mogą być spełnione łącznie przez 
2 osoby. Uwaga: - kwalifikacje wymienione wyżej, mogą być spełniane łącznie, przez co 
najmniej 2 osoby;
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena oferty
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Czas reakcji na usunięcie awarii, usterek lub reklamacji
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/875786

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane

https://platformazakupowa.pl/transakcja/875786


93512-2024 Page 4/6

5.1.16.

5.1.15.

Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/875786
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 22/03/2024 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 22/03/2024 09:10:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: A. Zamawiający wymaga, aby osoby wykonujące 
czynności w zakresie realizacji zamówienia były zatrudnione przez Wykonawcę lub 
podwykonawcę/ów na podstawie umowy o pracę w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 
czerwca 1974r. - Kodeks pracy. Więcej informacji w Załączniku nr 2 do SWZ B. Zamawiający 
przewiduje zmiany umowy. Więcej informacji w Załączniku nr 2 do SWZ
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Informacje o terminach odwołania: 1. Terminy wniesienia odwołania określone są w art. 515 
ustawy Pzp. W przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, 
w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej; albo 2) w terminie 15 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana w inny sposób niż określony w ppkt. 1). 2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów 
zamówienia wnosi się w terminie : 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie 
internetowej. 3. Odwołanie w przypadkach innych niż wyżej określone w pkt 18.7 i 18.8 wnosi 
się w terminie: 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności 
można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w 
przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne. 4. Jeżeli 
Zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego 
obowiązku nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej 
odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: 1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, 2) 6 miesięcy od dnia 
zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. 5. Na orzeczenie Krajowej Izby 
Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 
519 ust. 1 ustawy, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje 
skarga do sądu. 6. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień 
publicznych. 7. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby w terminie 14 dni od dnia 
doręczenia orzeczenia Izby lub postanowienia Prezesa Izby, przesyłając jednocześnie jej 
odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w 
rozumieniu ustawy z dnia 23.11.2012 – Prawo pocztowe, jest równoznaczne z jej wniesieniem.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie

https://platformazakupowa.pl/transakcja/875786


93512-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Politechnika Warszawska
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Politechnika 
Warszawska
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
Politechnika Warszawska
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Politechnika Warszawska
Organizacja rozpatrująca oferty: Politechnika Warszawska

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Politechnika Warszawska
Numer rejestracyjny: 5260307459
Departament: Dział Logistyki i Zakupów
Adres pocztowy: Plac Politechniki 1 00-661 
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-661
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu
E-mail: martyna.garwacka@pw.edu.pl
Telefon: +48222346051
Adres strony internetowej: https://bip.pw.edu.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 7681179090
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Role tej organizacji: 

https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu
mailto:martyna.garwacka@pw.edu.pl
https://bip.pw.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu
https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt


93512-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 12beec8f-5dbe-4097-90f7-eed3fca537d5 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 13/02/2024 09:29:54 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 93512-2024
Numer wydania Dz.U. S: 32/2024
Data publikacji: 14/02/2024


